
ESTADO DO CEARÁ cr
CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

Extrato de Contrato

Licitação Dispensável N° 2022051301 CMJ.

Contrato N° 20229021.

Partes: Câmara Municipal de JAGUARETAMA e do lado EUGENIA ROSÁRIO PINHEIRO 
DOS SANTOS 00372172326.

Objeto: Prestação de serviços gráficos e serviços de cópia para atender as necessidades 
da Câmara Municipal de Jaguaretama.

Dotação Orçamentária: n°. 0101.01.031.0002.2.001, elemento de despesas 3.3.90.39.00 
Outros Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica - Subelemento 3.3.90.39.63 Serviços 
Gráficos, no valor de R$ 134,00, Subelemento 3.3.90.39.83 Serviços de Cópias e 
Reprodução de Documentos, no valor de R$ 990,00, com recursos próprios.

Valor Total do Contrato: R$ 1.124,00 (um mil, cento e vinte e quatro reais).

Vigência Contratual: até 31 de Dezembro de 2022

Signatários: JOSÉ ANTÔNIO LOPES PEREIRA, assina pela Câmara Municipal de 
JAGUARETAMA e EUGENIA ROSÁRIO PINHEIRO DOS SANTOS pela CONTRATADA.

Data de Assinatura do Contrato: 16 de Maio de 2022.

Presidente da Câmara 
CONTRATANTE

Av. Marilândia, 81, Centro, Jaguaretama -  Ceará -  CEP:63.480-000 
CNPJ: CNPJ: 63.386.916/0001-41

Fone: (88) 3576 - 1418- e-mail: camarajtama.cpl2017@hotmail.com

mailto:camarajtama.cpl2017@hotmail.com

